nell’ampliamento della superficie a discapito dell’adiacente subalterno 42, appartenente alla stessa 
ditta; nella chiusura dei vani finestra sul lato 

Ovest e nella modifica della parete del vano a Nord; può ottenersi sanatoria ex art. 36 del T.U.E. 
D.P.R. n° 380/2001; ricade in zona B3 del vigente P.U.C.. 

PREZZO BASE Lotto Unico: 76.400,00 (Settantaseimilaquattrocento/00). 

❖  QUESITO n. 5: procedere alla ricostruzione dei passaggi di proprietà in relazione al bene 
pignorato. 
L’esperto stimatore deve procedere alla ricostruzione di tutti i passaggi di proprietà relativi ai beni pignorati 
intervenuti fra la trascrizione del pignoramento e risalendo, a ritroso, al primo passaggio di proprietà

[...]

Vendita Unico, in piena ed intera proprietà XXXXXXXXXX, ha come più probabile prezzo di 

mercato la cifra di 84.885,99 €. 

Infine considerando che i beni oggetto di stima sono assoggettati a procedura espropriativa si 

apporta una riduzione del 10%, per cui il valore arrotondato, a base di vendita sarà di 76.400,00 

(Settantaseimilaquattrocento/00). 

❖  QUESITO n. 13: procedere alla valutazione di quota indivisa per gli immobili pignorati per 
la sola quota. 
Nel caso il pignoramento abbia ad oggetto una quota indivisa, l’esperto deve procedere alla valutazione della 
sola quota. 
L’esperto deve precisare inoltre se la quota in titolarità dell’esecutato sia suscettibile di separazione in natura